
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Obchodní název + typ

Požadavek na 

předložení 

bezpečnostních 

listů/certifikátů 

ekoznačky 

Fakturace 

Financováno

 z projektových 

finančních 

prostředků 

Pokud financováno z projektových 

prostředků, pak DODAVATEL uvede NA 

FAKTURU: NÁZEV A ČÍSLO DOTAČNÍHO 

PROJEKTU

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání

Termín dodání 

(uveden v kalend. dnech od 

dojití výzvy Objednatele k 

plnění Smlouvy)

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

1  Toner do tiskárny Triumph Adler 2500ci - černý 2 ks Originální toner. Výtěžnost 18 000 stran. 662511115 ANO 2 150,00 Kč 1 944,00 Kč 3 888,00 Kč             VYHOVUJE

2  Toner do tiskárny Triumph Adler 2500ci - azurový 1 ks Originální toner. Výtěžnost 12 000 stran. 662511111 ANO 2 250,00 Kč 2 043,00 Kč 2 043,00 Kč             VYHOVUJE

3 Toner do tiskárny HP Laser 135W - černý  2 ks Originální toner. Výtěžnost 1 000 stran. W1106A NE Samostatná faktura ANO

SGS-2022-026 Vybrané instituty nové úpravy 

soukromého a trestního práva v aplikační 

praxi - IV

KPO - Helena Průchová,

Tel.: 37763 7281,

E-mail: pruchova@kpo.zcu.cz

sady Pětatřicátníků 14, 

301 00 Plzeň,

Fakulta právnická - Katedra občanského práva,

místnost PC 217

21 1 000,00 Kč 875,00 Kč 1 750,00 Kč             VYHOVUJE

4 Toner do tiskárny Triumph Adler 3505ci - černý  (black) 1 ks Originální toner. Výtěžnost 25 000 stran. 653010115 / 1T02LK0TAC ANO 2 500,00 Kč 1 982,00 Kč 1 982,00 Kč             VYHOVUJE

5 Toner do tiskárny Triumph Adler 3505ci - azurový (cyan) 1 ks Originální toner. Výtěžnost 15 000 stran. 653010111 ANO 3 000,00 Kč 2 459,00 Kč 2 459,00 Kč             VYHOVUJE

6 Toner do tiskárny Triumph Adler 3505ci - purpurový (magenta) 1 ks Originální toner. Výtěžnost 15 000 stran. 653010114 ANO 3 000,00 Kč 2 459,00 Kč 2 459,00 Kč             VYHOVUJE

7 Toner do tiskárny Triumph Adler 3505ci - žlutý (yellow) 1 ks Originální toner. Výtěžnost 15 000 stran. 653010116 ANO 3 000,00 Kč 2 459,00 Kč 2 459,00 Kč             VYHOVUJE

8 Originální odpadní nádobka pro  Triumph Adler 3505ci 4 ks Výtěžnost 25 000/100 000 stran. WT-860 NE 220,00 Kč 165,00 Kč 660,00 Kč                 VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

20 930,00 KčPoznámka:

 bezpečnostní list nebo certifikát dle seznamu látek podle nařízení (ES) č. 1907/2006 (nařízení REACH) nebo ekoznačky typu I (podle ISO 14024) 
17 700,00 Kč

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění

podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 332.

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

21

21

Technická 8, 

301 00 Plzeň,

Fakulta aplikovaných věd - Nové technologie pro 

informační společnost,

místnost UN 508

Univerzitní 8,

301 00 Plzeň,

Rektorát - Odbor vnější vztahy,

místnost UR 122

NTIS - Ing. Miroslav Flídr, Ph.D.,

Tel.: 37763 2559,

E-mail: flidr@kky.zcu.cz

VV - Hana Kalašová,

Tel.: 37763 1070,

725 870 136,

E-mail: kalasovh@rek.zcu.cz

ANO

SGS-2022-022 Rozvoj a využití 

kybernetických systémů identifikace, 

diagnostiky a řízení 5

Samostatná faktura

Samostatná faktura NE


		2022-07-27T19:10:41+0200
	Ing. Vladimír Křiva




